АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2022 № 19

                                                         ст. Наурская

О внесении изменений в постановление
Администрации Наурского муниципального района
Чеченской Республики от 16.04.2004 года № 8
«Об образовании комиссии по восстановлению
прав реабилитации жертв политических репрессий
при Администрации Наурского муниципального района»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации

Наурского муниципального района Чеченской Республики в соответствие с
требованиями действующего законодательства, в связи с кадровыми
изменениями, руководствуясь Уставом Наурского муниципального района ЧР,
Администрация Наурского муниципального района Чеченской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по восстановлению прав
реабилитации жертв политических репрессий при Администрации Наурского
муниципального района, утвержденный постановлением Администрации
Наурского муниципального района ЧР от 16.04.2004 года № 8 «Об образовании
комиссии по восстановлению прав реабилитации жертв политических
репрессий при Администрации Наурского муниципального района», согласно
приложению.

2.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его

подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации
Наурского муниципального района ЧР: www.naurchr.ru.

Исполняющий обязанности
главы Администрации                               В.Х. Умалатов

Исп. Аникина Н.Ю.
8 (87143) 2 - 22 - 84

Приложение
к постановлению Администрации
Наурского муниципального района
Чеченской Республики
от «03»        03       2022 года № 19

Состав
комиссии по восстановлению прав реабилитации

жертв политических репрессий при Администрации
Наурского муниципального района ЧР

Умалатов Висита Хелилаевич Первый заместитель главы Администрации

Наурского муниципального района
Чеченской Республики,
председатель комиссии

Бисултанов Асланбек Хасанович заместитель главы Администрации
Наурского муниципального района ЧР
по социальной сфере, экономическому
развитию и инвестициям,
заместитель председателя комиссии

Чигаева Залина Аликовна начальник ГКУ «Отдел труда и
социального развития» Наурского района
ЧР, секретарь комиссии (по согласованию)

  Члены комиссии:

Муртазалиева Берлант Руслановна заместитель главы Администрации-

управ. делами Администрации
Наурского муниципального района ЧР
 Аникина Наталья Юрьевна заместитель начальника отдела
экономического развития,
предпринимательства и социальной
политики Администрации Наурского
муниципального района ЧР

Амаев Артур Ахматович главный специалист отдела
организационной работы и
делопроизводства Администрации
Наурского муниципального района ЧР
(юрист Администрации)

Каменских Наталья Анатольевна начальник МУ «Наурское районное
финансовое управление»

Халуев Аслахан Абомуслимович кадий Наурского района ЧР
Сангаджиев Алексей Владимирович начальник отдела в Наурском районе УФСБ

России по ЧР (по согласованию)
Бибулатов Рустам Суломбекович прокурор Наурского района ЧР

(по согласованию)
Ясаков Адам Сайдусманович начальник полиции ОМВД России по

Наурскому району ЧР (по согласованию)
Эжаев Висхан Этиевич главный врач ГБУ «Наурская ЦРБ»

(по согласованию)